
UCHWAŁA NR XVLI/380/13
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/358/13 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29.10.2013r. w sprawie 
określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Świerklaniec i nie będących 

drogami publicznymi służebnościami gruntowymi

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a, art. 40 ust. 2  pkt 3, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwały Nr II/11/10 Rady 
Gminy Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz 
art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z art. 252 i 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz.U. z1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn.zm.) Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/358/13 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29.10.2013 r. w sprawie określenia zasad 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Świerklaniec i nie będących drogami publicznymi 
służebnościami gruntowymi, dokonuje się następujących zmian: Uchyla się § 5, § 6  i § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marek Cyl

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 287


		2014-01-14T08:18:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




